РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«Утверждение Регламента деятельности Ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», связанной с замещением должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу»
от 30 июня 2021г., протокол № 17.
Заслушав сообщение проректора по административной работе доктора экономических наук, профессора Кандрашиной Е.А.  об утверждении Регламента деятельности Ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», связанной с замещением должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент деятельности Ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», связанной с замещением должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.
2. Считать утратившим силу Регламент деятельности коллегиального органа ФГБОУ ВО «СГЭУ», связанной с замещением должностей педагогических работников в ФГБОУ ВО «СГЭУ», утвержденный приказом ректора № 445-ОВ от 04.07.2018 г.
Председатель ученого совета                                                        С.И. Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета                                                Р.И. Семикова